
ZARZĄDZENIE NR 313/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, 
Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami)zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 
2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami) - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej 
i zadań na 2013 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

70 000 70 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-70 000 -70 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -15 958 -15 958 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 958 -15 958 - - - - - - -

4810 Rezerwy -15 958 -15 958 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -745 451 - - - 745 451 - - -

80101 Szkoły podstawowe -473 742 -473 742 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-473 742 -473 742 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-16 786 - - - - -16 786 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-16 786 - - - - -16 786 - - -

80104 Przedszkola 254 312 254 312 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

254 312 254 312 - - - - - - -

80110 Gimnazja -107 021 -107 021 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-107 021 -107 021 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 195 931 -419 000 - - - 614 931 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

195 931 -419 000 - - - 614 931 - - -

80130 Szkoły zawodowe 148 500 - - - - 148 500 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

148 500 - - - - 148 500 - - -

80132 Szkoły artystyczne -1 194 - - - - -1 194 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 194 - - - - -1 194 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

952 - - - - 952 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

952 - - - - 952 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 669 - - - - -1 669 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 669 - - - - -1 669 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

1 357 - - - - 1 357 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 357 - - - - 1 357 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-640 - - - - -640 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-640 - - - - -640 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 20010041149071703102

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 313/13

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 lipca 2013 r.

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

15 958 - - - - 15 958 - - -

92106 Teatry 15 958 - - - - 15 958 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

15 958 - - - - 15 958 - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

-3 000 -3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

3 000 3 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000 3 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -761 409 - - - 761 409 - - -

Sygnatura: 20020041149071703102

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Urząd Miasta -636 000 -636 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -636 000 -636 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 636 000 636 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 636 000 636 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000 50 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 50 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -150 000 -150 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000 -150 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 100 000 100 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000 70 000 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010053449071703102

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 313/13

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 lipca 2013 r.

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000 -70 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 958 - - - - 15 958 - - -

92106 Teatry 15 958 - - - - 15 958 - - -

Zakup sprzętu multimedialnego dla Teatru Współczesnego w Szczecinie D 15 958 - - - - 15 958 - - -

Urząd Miasta 15 958 - - - - 15 958 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

15 958 - - - - 15 958 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 15 958 - - - - 15 958 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -745 451 - - - 745 451 - - -

80101 Szkoły podstawowe -473 742 -473 742 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -355 737 -355 737 - - - - - - -

Urząd Miasta -614 687 -614 687 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -614 687 -614 687 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 258 950 258 950 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 950 258 950 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -118 005 -118 005 - - - - - - -

Urząd Miasta -118 005 -118 005 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -118 005 -118 005 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -16 786 - - - - -16 786 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -16 786 - - - - -16 786 - - -

Urząd Miasta -22 780 - - - - -22 780 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 780 - - - - -22 780 - - -

jednostki systemu oświaty 5 994 - - - - 5 994 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 994 - - - - 5 994 - - -

Sygnatura: 50020053449071703102

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 254 312 254 312 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 254 312 254 312 - - - - - - -

Urząd Miasta -112 449 -112 449 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -112 449 -112 449 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 366 761 366 761 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 761 366 761 - - - - - - -

80110 Gimnazja -107 021 -107 021 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -129 042 -129 042 - - - - - - -

Urząd Miasta -131 264 -131 264 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -131 264 -131 264 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 222 2 222 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 2 222 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 22 021 22 021 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 021 22 021 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 021 22 021 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 195 931 -419 000 - - - 614 931 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 99 947 - - - - 99 947 - - -

Urząd Miasta 155 550 - - - - 155 550 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 550 - - - - 155 550 - - -

jednostki systemu oświaty -55 603 - - - - -55 603 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 603 - - - - -55 603 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 95 984 -350 000 - - - 445 984 - - -

Urząd Miasta 95 984 -350 000 - - - 445 984 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 984 -350 000 - - - 445 984 - - -

Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych

E
- -69 000 - - - 69 000 - - -

Urząd Miasta - -69 000 - - - 69 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - -69 000 - - - 69 000 - - -

80130 Szkoły zawodowe 148 500 - - - - 148 500 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 148 500 - - - - 148 500 - - -

Urząd Miasta -54 805 - - - - -54 805 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 805 - - - - -54 805 - - -

jednostki systemu oświaty 203 305 - - - - 203 305 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 305 - - - - 203 305 - - -

Sygnatura: 50030053449071703102

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne -1 194 - - - - -1 194 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 194 - - - - -1 194 - - -

Urząd Miasta -1 194 - - - - -1 194 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 194 - - - - -1 194 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 952 - - - - 952 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 952 - - - - 952 - - -

Urząd Miasta 952 - - - - 952 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 - - - - 952 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -1 669 - - - - -1 669 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 669 - - - - -1 669 - - -

Urząd Miasta -1 669 - - - - -1 669 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 669 - - - - -1 669 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 357 - - - - 1 357 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 357 - - - - 1 357 - - -

Urząd Miasta -1 962 - - - - -1 962 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 962 - - - - -1 962 - - -

jednostki systemu oświaty 3 319 - - - - 3 319 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 319 - - - - 3 319 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -640 - - - - -640 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -640 - - - - -640 - - -

jednostki systemu oświaty -640 - - - - -640 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -640 - - - - -640 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -745 451 - - - 745 451 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
758 Różne rozliczenia -15 958 -15 958 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 958 -15 958 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R -15 958 -15 958 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 958 -15 958 - - - - - - -

4810 Rezerwy -15 958 -15 958 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -15 958 -15 958 - - - - - - -

Sygnatura: 50040053449071703102

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -3 000 -3 000 - - - - - - -

Utrzymanie i wznoszenie pomników, tablic pamiątkowych i akcentów 
rzeźbiarskich stanowiących powojenny dorobek Miasta

D
-3 000 -3 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000 -3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 3 000 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D 3 000 3 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000 3 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000 3 000 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -761 409 - - - 761 409 - - -

Sygnatura: 50050053449071703102

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków: 

1) WydziałuOświaty: 

- z dnia 11.07.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.15.2013.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
podziałem kompetencyjnym i jednostkami organizacyjnymi w ramach działów: 801 -
Oświata i wychowanie,854 - Edukacyjna opieka wychowawcza oraz zadań: "Poprawa stanu
technicznego obiektów oświatowych", "Program budowy i modernizacji sal
gimnastycznych", "Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci
niepełnosprawnych".

2) WydziałuGospodarki Komunalneji Ochrony Środowiska: 

- z dnia 27.06.2013 r., znak: WGKOŚ-I.3021.2.29.2013.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami
w ramach w działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 9.07.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.31.2013.BM w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami
organizacyjnymi w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
rozdziału 90095 - Pozostała działalność i zadania "Współfinansowanie inwestycji Rad
Osiedli".

3) WydziałuKultury: 

- z dnia 2.07.2013 r., znak: WK-II.3021.05.2013.JP w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na rozwiązaniu rezerwy w dziale 758 -
Rezerwy ogólne i celowe z przeznaczeniem na dofinansowania zadania "Zakup sprzętu
multimedialnego dla Teatru Współczesnego" w ramach wydatków majątkowych w dziale
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92106 - Teatry.

4) Biuro MiejskiegoKonserwatora Zabytków:

- z dnia 28.06.2013 r., znak: BMKZ-S.3021.13.2013.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,

5) WydziałuInformatyki:

- z dnia 16.07.2013 r., znak: WINF- I.303.215.2013.AH w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
zadania "Informatyzacja"w dziale 750 - Administracjapubliczna.

Id: BF587B7D-15A7-41B8-8E18-E773654C32D9. Podpisany Strona 1




